
Loimaan Reserviupseerit ry 
 
 
Toimintakertomus vuodelta 2020 
 
 
Kulunut vuosi oli yhdistyksen 86. toimintavuosi. Yhdistyksessä oli toimintavuoden lopussa 112 jäsentä. Yhdistys 
on jäsenmäärältään piirin kolmanneksi suurin. 
 
Hallinto 

Loimaan Reserviupseerit ry:n hallitus koostui vuonna 2020 seuraavista henkilöistä: 
 
Olli-Pekka Rastas puheenjohtaja 
Outi Leppäjoki  varapuheenjohtaja 
Jouko Rinne  sihteeri 
Risto Jaakkola  rahastonhoitaja 
Jarmo Heikkinen 
Henry Holm 
Jouko Kylä-Utsuri 
Samuli Rautu 
Yrjö Riikonen 
 
Yhdistyksen toiminnantarkastajana toimi Pentti Eskola, varatoiminnantarkastajana Tuomo Mäkelä. 
 
Hallitus kokoontui toimikauden aikana kuusi kertaa.  

Yleistä 
 Vuosi 2020 muodostui poikkeukselliseksi yhdistyksen toiminnan kannalta. Helmi- maaliskuussa 

todettiin, että Kiinasta on lähtenyt liikkeelle  maailmanlaajuinen Covid-19 virus, jonka johdosta 
maamme hallitus rajoitti kaikkien kansalaisten ja yritysten toimintaa. Valtakunnassa asetettiin 
kokoontumiskieltoja ja -rajoituksia, jonka takia myös yhdistyksemme normaali kokoontumistoiminta 
pysäytettiin. Kevään vuosikokouksen ajankohta  jouduttiin siirtämään ja lähes kaikki kevään 
toiminnat jouduttiin peruuttamaan. 

 
 
Vuosikokoukset 

Kevätkokouksen ajankohta siirrettiin covid-19 viruksen johdosta valtakunnassa annettujen 
ohjeiden ja suositusten mukaisesti. Kokous pidettiin poikkeuksellisesti vasta 17.06.2021. Siihen 
osallistuivat myös piirin toiminnanjohtaja Erkki Lehmus ja puheenjohtaja Johannes Kossila. Kossila 
valotti kokouksen lopussa puheenvuorossaan mm. syitä, jonka johdosta yhdistyksemme valittiin 
piirin vuoden yhdistykseksi. Perusteena ei ole pelkästään toimintakilpailussa saavutettu tulos, vaan 
myös toiminnan yleinen laatu ja ilme, joka Loimaalla on esimerkiksi sopiva.  
 
Syyskokous voitiin pitää normaalisti. Esitelmänpitäjäksi oli saapunut Lounais-Suomen 
maanpuolustuspiirin valmiuspäällikkö Minna Nenonen. Hän selvitti maanpuolustusyhdistyksen 
toiminnan tarkoitusta, joka on maanpuolustuksen edistäminen koulutuksen, tiedotuksen ja 
valistuksen keinoin. Tarkoitus on samalla luoda turvallisuuden tunnetta valtakunnan ihmisille. 
Samalla tarkoituksena on luoda ulkopuolisille tahoille kuvaa, että tätä maata puolustetaan. MPK:lla 
ei ole poikkeusolojen tehtävää ja sen toiminta perustuu vapaaehtoisuuteen. 
 

Edustukset 
Yhdistyksen edustajana VS Reserviupseeripiirin piirihallituksessa toimi Olli-Pekka Rastas. Tom 
Säilä oli piirin perinnetoimikunnassa jäsenenä. Piirin kokouksiin osallistuivat  Olli-Pekka Rastas ja 
Esa Hyvönen, kokoukset pidettiin osittain etäkokouksina.  
 

 
Urheilu- ja jotostoiminta 

Loimaan Seudun Reserviläiset ry:n kanssa yhteistyössä perinteisesti järjestetty Wihtorin 
Syrjähyppy –pienoisjotos jouduttiin peruuttamaan. Perheliikuntapäivänä hoidettiin yksi rasti Jarmo 
Harjunmaan ja Mikko Lehtisalon toimesta. Piirin yöpartiokilpailu saatiin järjestettyä lokakuussa, 
partioita oli 10. Päävastuun järjestelyistä kantoivat Jarmo Harjunmaa ja Matti Ylitalo.. 
 
Nuorisotyötä jatkettiin järjestämällä Laukojien radalla syksyllä ohjattu "Gun Day"-ammuntatilaisuus, 
johon osallistui järjestäjät mukaan laskien 27 ammunnan harrastajaa. Pistooliammuntaosuuteen 
saatiin erinomainen apu Turusta; kommodori Dan Wilen joukkoineen vastasi rastin järjestelyistä. 
 



Heikinpirtin taululaitteet kunnostettiin toimestamme kesän ja syksyn aikana. Työssä kunnostautui 
erikoisesti Yrjö Riikonen Jarmo Heikkisen ja Juha Suonsivun avustamana. Riikonen uusi myös 
Heikinpirtin opastaulut. 
 

Palkitsemiset, ylennykset 
Yhdistyksen jäsenistä palkittiin Jouko Kylä-Utsuri RUL:n kultaisella ansiomerkillä  soljen kera ja 
Jouko Rinne RUL:n kultaisella ansiomerkillä. Ansiomerkkejä saapuivat yhdistyksemme 
vuosikokoukseen luovuttamaan piirin toiminnanjohtaja Erkki Lehmus ja piirin puheenjohtaja 
Johannes Kossila. Jarmo Harjunmaa ylennettiin kapteeniksi.  
Piirin toimintakilpailussa Loimaan Reserviupseerit ry sijoittui toiseksi kaikkiaan 22 yhdistyksen 
joukosta. Yhdistyksemme valittiin piirin vuoden yhdistykseksi, jonka merkiksi edustajanamme Esa 
Hyvönen pokkasi piirin vuosikokouksessa kiertopalkinnon. 

 
Muita huomioita 

 
Perinteisiin kunniavartioihin osallistuttiin itsenäisyyspäivänä ja jouluaattona. Vartioihin oli jopa 
tunkua, varsinkin nuorten osallistumishalukkuus on ilahduttavaa. Yhteistyö Loimaan Seudun 
Reserviläiset ry:n, Loimaan sotaveteraanien ja sotainvalidien sekä MPK ry:n kanssa on jatkunut. 
Sotaveteraanien valtakunnalliseen lipaskeräys oli koronan johdosta tauolla.  
 
Yhdistys päivittää internet-sivujaan RUL:n järjestösivuston kautta. Jäsenten sähköposti-
osoitteistoa on aktiivisesti päivitetty RUL:n jäsenrekisteriin, jotta tiedonvälitystä saataisiin 
paranemaan. Lähes sadan jäsenen sähköpostiosoite on yhdistyksen tiedossa ja ajan tasalla.  
 
Vuoden alkupuolella alkanut viruksen leviäminen helpotti hetkeksi kesän 2020 kuluessa, josta 
johtuen syksyllä päästiin lähes normaaliin toimintaan. Loppuvuodesta tilanne jälleen pahentui ja 
näkyvissä on, että vuosi 2021 tulee edelleen jatkumaan poikkeuksellisena. Kokoontuminen tulee 
todennäköisesti olemaan rajoitettua, eikä toimintaa sen johdosta pystytä täysin pitämään yllä siinä 
muodossa, mitä on suunniteltu. 


